
 

 

POSTANOWIENIE NR 128/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kowala 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kowali.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 128/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowali-Stępocinie, 

ul. Marii Walewskiej 6, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Ewa Małgorzata Begrad, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Mazowszany 

2. Dominika Chełmińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kowala-

Stępocina 

3. Marcin Piotr Chrobok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Maków Nowy 

4. Alicja Noga, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Radom 

5. Wojciech Stanik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalówka 

6. Przemysław Tomasz Sujecki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala 

7. Jakub Grzegorz Szczodry, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

8. Iwona Warda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rożki 

9. Olga Zawadzka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kosów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Młodocinie Mniejszym, 

Młodocin Mniejszy 47, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Jadwiga Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ludwinów 

2. Sylwia Czubak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

3. Patryk Dominik Farbiś, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Ruda Mała 

4. Michał Maksymilian Grabarczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Kosów 

5. Agnieszka Małgorzata Janczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

6. Karolina Król, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Augustów 

7. Irmina Małysa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sławno 

8. Krystyna Rozalia Szczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katy 

9. Patrycja Wawrzyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mazowszanach, Mazowszany 

ul. Wierzbicka 247, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Magdalena Deja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala-Kolonia 

2. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mazowszany 

3. Justyna Król, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Wierzbica 

4. Anna Nogaj, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bardzice 

5. Marlena Odzimkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kowala-Stępocina 

6. Bartłomiej Ogorzałek, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, 

zam. Wierzbica 

7. Ilona Ewa Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

8. Piotr Smorągiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowala-Stępocina 

9. Stefan Piotr Tarnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radom 

10. Małgorzata Trelka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Trablice 

11. Patrycja Wnukowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Parznicach, Parznice 53, 

26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Krzysztof Sławomir Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parznice 

2. Patryk Bućko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BEATA MNICH, zam. Orońsko 

3. Żaneta Magdalena Chromik-Kapczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA 

JEST JEDNA, zam. Nowy Dwór 

4. Mikołaj Grzegorczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Justyna Elżbieta Kałowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kowala-Stępocina 

6. Mariusz Wojciech Kubik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radom 

7. Patrycja Nogaj, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Parznice 

8. Karolina Agata Odzimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radom 

9. Dorota Płokita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ruda Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bardzicach, Bardzice 2C, 

26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Anna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinów 

2. Artur Domagała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mazowszany 

3. Monika Marta Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala-Kolonia 

4. Barbara Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rożki 

5. Natalia Mędrek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Parznice 

6. Aneta Stroisz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Józefów 

7. Dominika Ziętek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Łączany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowali-Stępocinie, 

ul. Marii Walewskiej 6, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Dariusz Bielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Mała 

2. Agata Jabłońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krogulcza 

Sucha 

3. Kamila Sabina Kowalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kowala-Stępocina 

4. Aneta Latos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEATA 

MNICH, zam. Kosów 

5. Karolina Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kowala-Kolonia 

6. Patryk Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Dąbrówka Zabłotnia 

7. Agnieszka Łagowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ludwinów 

8. Emilia Marczewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Mazowszany 

9. Paulina Katarzyna Pliwka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ludwinów 

10. Krystyna Szczodra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

11. Agnieszka Trzos, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Bardzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Słoneczko w Trablicach, Trablice 75F, 

26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Krzysztof Bączkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BEATA MNICH, zam. Radom 

2. Iwona Ciciora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ludwinów 

3. Artur Janczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Kotarwice 

4. Piotr Maciej Janczykowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Aleksandra Kocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trablice 

6. Krystian Kornafel, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wacyn 

7. Iwona Anna Rokita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kowala-Kolonia 

8. Małgorzata Ewa Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotarwice 

9. Tomasz Świtka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Trablice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kończycach-

Kolonii, Kończyce-Kolonia 31, 26-600 Radom: 

 

1. Aleksandra Buczma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosów 

2. Anna Czupryn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parznice 

3. Andrzej Marcin Dalbiak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Radom 

4. Grzegorz Dariusz Głogowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Augustów 

5. Aleksandra Zofia Sasin, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Stanisławów 

6. Piotr Ryszard Tyczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wolanów 

7. Małgorzata Kazimiera Wakuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Ruda Mała 

8. Milena Walas, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Kosów 

9. Edyta Marta Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożki 

 

 


